TERÇA-FEIRA, 02 DE AGOSTO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2260

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 048

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 32/2022– Processo nº 331021/2022

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.
com.br, dia 16 de agosto de 2022 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 32/2022,
cujo objeto é o contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços locação em regime de leasing com opção final de compra de
equipamentos necessários a geração de 877.524kwh ao ano através de energia fotovoltaica, para atender as necessidades do Município de Nova
Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.
br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 01 de agosto de 2022.
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

TERMO DE ADESÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 026/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN.

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  em  agenciamento  de  viagens  nacionais,  compreendendo  os  serviços  de  emissão,
remarcação e cancelamento de passagens aéreas para atender a demanda da Câmara Municipal de Nova Cruz/RN

Conforme parecer emanado pela Comissão Permanente de Licitação e pela Assessoria    Jurídica da Casa, atendendo às disposições legais
vigentes, assim APROVO a adesão a Ata de Registro de Preços acima identificado conforme descrição abaixo:

 Órgão Gerenciador: PMPG/RN – Prefeitura Municipal de Pedra Grande/RN
 Órgão Carona: Câmara Municipal de Nova Cruz/RN
 Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços 026/2022 da Pref. Mun. De Pedra   Grande/RN
 Empresa com preços registrados: Embarque Já Viagens e Turismo LTDA
 CNPJ:10.477.835/0001-90
 Valor total da Carona: 49.999,20 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos) com 2,0% de desconto sobre o
agenciado de viagem (RAV)
 Início da vigência do contrato: a contar do dia 01 de agosto de 2022 a 01 de agosto de 2023, podendo ser prorrogado nos termos da Lei.

Nova Cruz/RN, 01 de agosto de 2022

Gelson Vitor
Vereador Presidente